
令和 5年 1月 3日

町民 各位

肥田町自治会

会長 成官克美

新年度役員選任お よび賀詞交歓会について

明けましておめでとうございます。

皆様お揃いで新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

さて、新年度の役員選任については、別途、封筒にて送付させて頂きます要領に基づ

き選挙をさせて頂きますので、封筒に投票用紙を入れて各組長様へお渡し下さるようお

願いします。

また、賀詞交歓会については、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されているとこ

ろでありますが、検温、手指消毒、マスク着用等の感染症対策を講じて、2023年 新
春賀詞交歓会を下記の通り開催することとしました。

年頭何かとご予定も多いことかと存じますが、ご参加下さるようお願い申し上げます。

記

1.新年度役員選挙

投票期間   令和 5年 1月 吉日～1月 12日 (本 )
各組長様にはお手数を煩わしますが、封飽止重立速上坐≦源巌」り担豊旦

(金)_までに_自澄会長__m亜立_^宛て提出下さるようお願いします。

2.賀詞交歓会・開票結果公表

日 時
場 所

令和 5年 1月 15日 (日 ) 午前 10時～午前 H時
肥田町公民館

* 賀詞交歓会は、挨拶のみとさせていただきますが、その後、新役員の開票結果
を報告させていただきます。

[新型コロナウイルス感染症対策について]

館内では、マスクの着用をお願いいたします。また、

などの症状がある場合は参加をお控えください。

当日発熱 (37.5度以上)や咳




